
 

 

春の便りが待ち遠しいこの頃、いかがお過ごしでしょうか？ 

早いもので、お盆を迎える時期が近づいてまいりました 

お盆は、先祖の精霊をお迎えして供養するこの地域の大切な行事であり 

皆様方には準備に何かと御心を砕かれておいでのことと存じます 

浜松葬儀では 3月下旬より下記の日程にて 

「初盆飾り展示会」を開催いたします 

お近くの「はまそう会館」へ、是非ともお越しくださいませ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 会  場 日  程（10:00～16:00）  

 はまそう会館  篠ヶ瀬 3 月 23 日（土）・ 24 日（日）  

 はまそう会館  浜松南 4 月 6 日（土）・７日（日）・8日（月）  

 はまそう会館  志都呂東 4 月 20 日（土）・ 21 日（日）  

 はまそう会館  曳 馬 4 月 27 日（土）・ 28 日（日）  

 はまそう会館  引 佐 5 月 11 日（土）・ 12 日（日）・13 日（月）  

    
 
 
 

         
＊浜松南・引佐展示会は 3日間行い

ます 

 

                

                

〒433－8104 浜松市北区東三方町 76 番地  

℡：053-437-1231  

 

初盆飾り展示会開催のご案内 

 

 
はまゆうの会 会員様は、祭壇価格『10％割引』
きです！ ＊本社はまそう会館 天上界では  
                    3 月 23 日～6 月 30 日まで常設展示いたします 


